Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a expedir título de

aforamento definitivo, em favor de Dário Gutierres Moreira, do Imóvel

seguinte: Denominação : Lote n° 21, quadra única; Localização: Distrito

do Boqueirão, Município de Jardim-MS; Área: 53.251,00 m2 (Cinquenta e

três mil, duzentos e cinquenta e um metros quadrados); Confrontações:

Norte - Rua Municipal; Sul - Fazenda Serrinha (Edvaldo Antônio

Bentosol); Leste - Lote n° 20 (Jorge Neris Martins); Oeste lote n° 22

(Altivo Alves).

Art. 2º..  As despesas decorrentes da execusão da presente lei correrão à